      20       1www.bannerengineering.com.cn www.bannerengineering.com.cn
400-630-6336
全国技术服务热线
P/N C1131016
全国技术服务热线: 400 - 630 - 6336
网址: www.bannerengineering.com.cn
邮件: sensors@bannerengineering.com.cn
上海代表处(中国营销总部)：上海市虹梅路1535号星联科研大厦2号楼12层

      6       7www.bannerengineering.com.cn www.bannerengineering.com.cn
  BES58-P0 & BEH58-P0系列光电编码器
产品型号说明
接口 Profibus-DP（RS 485）
传输速率 最大12 M bits/s
设备地址 通过拨码开关设置
工作电压 10 −30 V DC
电流 最大230mA（10VDC）, 最大100mA（24VDC）
功率 最大 2.5瓦
精度 ± ½ LSB (12 位), ± 2 LSB (16 位)
EMC
发射干扰: EN 61000-6-4
抗干扰: EN 61000-6-2
电气寿命 > 105 h
• 工业标准外壳，外径Φ58mm
• Profibus-DP接口
• 每转最大步数：65536（16 bit）
•	最大圈数：16384（14 bit）
•	输出码：二进制
( GSD文件可以从邦纳官网下载：www.bannerengineering.com.cn )
产品特征
产品型号说明
电气参数
BES58-P0S60P系列  BES58-P0CA0P系列  BEH58-P0BF0P系列
--
连接方式
H3P =带总线底座机械接口
S60 = 同步法兰, 轴径  6mm
CA0 = 夹紧法兰, 轴径  10mm
BF0 =盲孔轴, 轴径  15mm
圈数/每转最大步数
CD0 = 4096 圈, 8192 步/圈
0D0 = 单圈, 8192步/圈
0BPS60P0 CD0 H3P
邦纳产品型号
BES58: 实心轴编码器, 外径  58mm
BEH58: 空心轴编码器, 外径  58mm
BES58
      6 欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
产品型号说明
--
邦纳产品型号
BES58 : 邦纳编码器, 实心轴, 外径Φ 58mm
BES38 :邦纳编码器, 实心轴, 外径Φ 38mm
BES36:邦纳编码器, 实心轴, 外径Φ 36mm
BEH58 :邦纳编码器, 空心轴, 外径Φ 58mm
BEH36邦纳编码器, 空心轴, 外径Φ 36mm
BTM00 : 邦纳倾角仪
连接方式
P50 =5针M12接头（轴向）
Q50 =5针M12接头（径向）
P80 =8针M12接头（轴向）
PL0 =12针M23接头（轴向）
QL0 = 12针M23接头（径向）
PP0 =16针M23接头（轴向）
PT0 =26针M27接头（轴向）
AT1 = 1米线缆, 带密封盖（轴向）
RT1 = 1米线缆, 带密封盖（径向）
ET1 = 1米线缆, 带密封圈（轴向）
FT1 = 1米线缆, 带密封圈（径向）
H00 =无总线底座
H3P =带总线底座
XYZ = 定制
机械接口
SAD = 同步法兰, 轴径Φ 10mm,  HD-180N
SAG = 同步法兰, 轴径Φ 10mm, HD-300N
S60 = 同步法兰, 轴径Φ 6mm
CA0 = 夹紧法兰, 轴径Φ 10mm
B60 = 盲孔轴, 轴径Φ 6mm
BF0 =盲孔轴, 轴径Φ 15mm
E0H = PBT外壳, 水平安装[倾角仪]
E0V = PBT外壳, 垂直安装[倾角仪]
H0H =铝制外壳, 水平安装, 重载 [倾角仪]
H0V =铝制外壳, 垂直安装, 重载[倾角仪]
圈数/每转最大步数
CD0 = 4096 圈, 8192 步/圈
FC0 = 32768 圈, 4096步/圈
0D0 = 单圈, 8192步/圈
CC0 = 4096圈, 4096步/圈
DC0 = 8192圈, 4096步/圈
4C0 = 16圈, 4096步/圈
FG0 = 单轴360°测量 [倾角仪]
8H0 = 双轴±80°测量 [倾角仪]
2H0 = 双轴±20°测量[倾角仪]
接口
C0 = CANopen
D0 = DeviceNet
P0 = Profibus
S1 = SSI（RS422）
B0 = 并口（推挽式）
A0 = 模拟量
0P50
输出码/模拟量类型
0 = 无
B = 二进制
G = 格雷码
C = 电压 0~5V
E = 电流 4~20mA
认证
0 =  无认证
S = SIL 2安全（磁性）
3 = SIL 3安全（光电）
类型
P= 光电编码器
M=磁性编码器
0= 倾角仪
BES58 CD0 BP
说明
HD-180N=重载, 最大轴负载= 180N

• 输出码：二进制
产品特征
产品型号说明
电气参数
--
连接方式
机械接口
S60 = 同步法兰, 轴径  6mm
CA0 = 夹紧法兰, 轴径  10mm
BF0 =盲孔轴, 轴径  15mm
圈数/每转最大步数
CD0 = 4096 圈, 8192 步/圈
0D0 = 单圈, 8192步/圈
0BPCA0P1 CD0 Q3P
邦纳产品型号
BES58: 实心轴编码器, 外径  58mm
BEH58: 空心轴编码器, 外径  58mm
BES58
BES58-P1CA0P系列  BEH58-P1BF0P系列
BES58-P1CA0P系列  BEH58-P1BF0P系列  BES58-P1S60P系列
Q3P = 连接器3×M12
Q3P = 连接头3×M12
      8 欲了解更多旋转编码器信息可咨询邦纳销售人员或登陆 www.bannerengineering.com.cn
机械参数

•	输出码：二进制
产品特征
产品型号说明
电气参数
BES58-D0CA0P系列 BEH58-D0BF0P系列
--
连接方式
H3P =带总线底座机械接口
CA0 = 夹紧法兰, 轴径Φ 10mm
BF0 =盲孔轴, 轴径Φ 15mm
圈数/每转最大步数
CD0 = 4096 圈, 8192 步/圈
0D0 = 单圈, 8192步/圈
0BPS60D0 CD0 H3P
邦纳产品型号
BES58: 实心轴编码器, 外径Φ 58mm
BEH58: 空心轴编码器, 外径Φ 58mm
BES58
机械参数

•最大圈数：16384（14 bit）
•输出码：格雷码
产品型号说明
电气参数
BES58-S1CA0P系列  BEH58-S1BF0P系列BES58-S1S60P系列
接口 SSI（RS422）
传输速率 0.1~2M bits/s
工作电压 10 − 30 V DC
功率 最大 1.5瓦
精度 ± ½ LSB (12 位), ± 2 LSB (16 位)
EMC
发射干扰: EN 61000-6-4
抗干扰: EN 61000-6-2
电气寿命 > 105 h
--
连接方式
QL0 = 12针M23接头（侧部）
FT1 = 1米线缆, 带密封圈（侧部）
机械接口
S60 = 同步法兰, 轴径Φ 6mm
CA0 = 夹紧法兰, 轴径Φ 10mm
BF0 =盲孔轴, 轴径Φ 15mm 圈数/每转最大步数
CD0 = 4096 圈, 8192 步/圈
0D0 = 单圈, 8192步/圈
0GPS60S1 CD0 QL0
邦纳产品型号
BES58: 实心轴编码器, 外径Φ 58mm
BEH58: 空心轴编码器, 外径Φ 58mm
BES58
RT1

  BES58-B0系列光电编码器
产品特征
产品型号说明
• 工业标准外壳，外径Φ58mm
• 并口
• 每转最大步数：8192（13 bit）
• 最大圈数：4096（12 bit）
• 输出码：格雷码
电气参数
接口 并口（推挽式）
传输距离 最远50米
工作电压 10 − 30 V DC
电流 最大230mA（10VDC）, 最大100mA（24VDC）
精度 ± ½ LSB (12 位)
EMC
发射干扰: EN 61000-6-4
抗干扰: EN 61000-6-2
电气寿命 > 105 h
机械参数
外壳/法兰材质 铝/铝，可选不锈钢
轴材质 不锈钢
轴的最大负载 轴向 40 N, 径向 110 N
工作寿命 4 x 1010圈
瞬时惯量 ≤30 gcm2
起动扭矩 ≤ 3 Ncm
转速  最大 12000 RPM
抗冲击 EN 60068-2-27, ≤ 100 g (halfsine, 6 ms)
抗振动 EN 60068-2-6, ≤10 g (10 Hz～2,000 Hz)
重量 (标准型) 单圈: 200 g
重量 (不锈钢型) 单圈: 300 g
--
连接方式
PP0 =16针M23接头（尾部）
PT0 =26针M27接头（尾部）
AT1 = 1米线缆, 带密封盖（尾部）
机械接口
CA0 = 夹紧法兰, 轴径Φ 10mm
圈数/每转最大步数
CC0 = 4096圈, 4096步/圈
0D0 = 单圈, 8192步/圈
0GPCA0B0 CC0 PP0
邦纳产品型号
BES58: 实心轴编码器, 外径Φ 58mm
BES58
环境参数
工作温度 − 40 ～ + 85°C
储存温度 − 40 ～ + 85 °C
湿度 98 % (无凝露)
防护等级 (EN 60529)
外壳: IP 65
轴: IP 64 (不带轴密封), IP66（带轴密封）
电气接口
单圈
多圈
信号 16 针接头线 线缆 信号
16 针接头
(4096/8192 步/圈)
线缆
Bit 1 1 白 Bit 12 12 蓝红
Bit 2 2 棕 Bit 13 - / 13 白绿
Bit 3 3 绿 Bit 14 - / - 棕绿
Bit 4 4 黄 Bit 15 - / - 白黄
Bit 5 5 灰 Bit 16 - / - 黄棕
Bit 6 6 粉红 预设 14/ 14 粉棕
Bit 7 7 蓝 Latch - / - 棕蓝
Bit 8 8 红 DIR 13 / - 白蓝
Bit 9 9 黑 +Vs = 10-30 V 15 / 15 白红
Bit 10 10 紫 GND 16 / 16 棕红
Bit 11 11 灰粉
信号 26 针接头线 线缆 信号
26 针接头
(4096/8192 步/圈)
线缆

  BES36-C0&BES38-C0系列磁性编码器
产品特征
产品型号说明
电气参数
• 重载设计，外壳Φ36mm/Φ38mm
• CANopen接口
• 每转最大步数：4096（12 bit）
• 最大圈数：32768（15 bit）
• 输出码：二进制
BES36-C0SADM系列 BES38-C0SAGM系列
接口 CANopen
传输速率 最大1 M bits/s
设备地址 通过 SDO设置。站地址：1～127
工作电压 10～30 V DC
电流 最大100mA（10VDC）, 最大50mA（24VDC）
功率 最大 1.2瓦
电气寿命 > 105 h
EMC
发射干扰: EN 61000-6-4
抗干扰: EN 61000-6-2
电气寿命 > 105  h
      30       31www.bannerengineering.com.cn www.bannerengineering.com.cn
机械参数
外壳/法兰材质
BES36: 锌镍镀层钢/铝
BES38: 不锈钢/不锈钢
轴材质 不锈钢
轴的最大负载
BES36: 轴向 180 N, 径向 180 N
BES38: 轴向 300 N, 径向 300 N
工作寿命 4 x 1010圈
起动扭矩 ≤3 Ncm
转速 最大 6000 RPM
抗冲击 EN 60068-2-27, ≤300 g (halfsine, 6 ms, XYZ)
抗振动 EN 60068-2-6, ≤30 g (10 Hz～1,000 Hz, XYZ)
重量 180 g
环境参数
工作温度 − 40 ～ + 85°C
储存温度 − 40 ～ + 85 °C
湿度 98 % (无凝露)
防护等级 (EN 60529) IP68/IP69K
CANopen接口
5针M12接头 线缆 说明
1 绿 CAN地
2 红 电源正（+ Vs）
3 黄 电源地
4 白 CAN 高电平
5 棕 CAN低电平
可编程的编码器参数
运行参数 设置计数方向，即当编码器顺时针（或逆时针）旋转时是增计数还是减计数

 BEH36-S1 & BES36-S1系列磁性编码器
产品特征
产品型号说明
•  工业标准外壳，外径Φ36mm
•  SSI接口
•  每转最大步数：4096（12 bit）
•  最大圈数：8192（13 bit）
•  输出码：二进制
电气参数
接口 SSI（RS422）
传输速率 最大2 M bits/s
传输距离 最远1200米
工作电压 10 − 30 V DC
功率 最大 0.25瓦
EMC
发射干扰: EN 61000-6-4
抗干扰: EN 61000-6-2
电气寿命 > 105 h
BEH36-S1B60M系列                                                                                BES36-S1CA0M系列
--
机械接口
B60 = 盲孔轴, 轴径Φ 6mm
CA0 = 夹紧法兰, 轴径Φ 10mm 圈数/每转最大步数
DC0 = 8192圈, 4096步/圈
0BMB60S1 DC0 P80
邦纳产品型号
BEH36: 空心轴编码器, 外径Φ 36mm
BES36: 实心轴编码器, 外径Φ 36mm
BEH36
连接方式
P80 =8针M12接头（尾部）
ET1 = 1米线缆, 带密封圈（尾部）
机械参数
外壳/法兰材质 锌镍镀层钢/铝
轴材质 不锈钢
轴的最大负载 轴向 40 N, 径向 110 N
工作寿命 4 x 1010圈
瞬时惯量 ≤30 gcm2
起动扭矩 ≤3 Ncm
转速 最大 12000 RPM
抗冲击 EN 60068-2-27, ≤100 g (halfsine, 6 ms, XYZ)
抗振动 EN 60068-2-6, ≤10 g (5 Hz～500 Hz, XYZ)
重量 150 g
机械参数
工作温度 − 30 ～ + 85°C
储存温度 − 30 ～ + 85 °C
湿度 98 % (无凝露)
防护等级 (EN 60529) 外壳：IP54
轴： IP65（夹紧法兰）；IP54（同步法兰）
电气接口
8针 M12接头 线缆 引脚说明
1 白 地
2 棕 电源+（Vs ）
3 绿 SSI 时钟 +
4 黄 SSI时钟 -
5 灰 SSI 数据 +
6 粉红 SSI数据 -
7 黑或蓝 预设置
8 红 计数方向
      36       37www.bannerengineering.com.cn www.bannerengineering.com.cn
预设值功能
电压 功能说明
0 (Input = N.C. or GND) 无效
1 (Input ≥10V / Input ≤Ub)
预设有效（注意：高电平信号至少保持1秒）
当高电平信号变为低电平信号时，编码器的值设为0
计数方向设置功能（DIR）
电压 顺时针旋转时编码器的计数方向
0 (Input = N.C. or GND) 增计数
1 (Input ≥10V / Input ≤Ub) 减计数
注意：电平信号至少保持1秒，设置才有效。

 BES36-A0 & BEH36-A0系列磁性编码器
产品特征
产品型号说明
电气参数
• 工业标准外壳，外径Φ36mm
• 模拟量输出
• 每转最大步数：4096（12 bit）
• 最大圈数：16
• 输出码：电压0～5V,电流4～20mA
BEH36-A0B60M系列BES36-A0CA0M系列
接口
电流型：4～20 mA
电压型：0～5 V
线性度 0.15 %
工作电压
电流型：15～30 Vdc
电压型：12～30 Vdc
电流
电流型：40 mA
电压型：15 mA
EMC
发射干扰: EN 61000-6-4
抗干扰: EN 61000-6-2
电气寿命 > 105 h
--
机械接口
B60 = 盲孔轴, 轴径Φ 6mm
CA0 = 夹紧法兰, 轴径Φ 10mm
圈数/每转最大步数
4C0 = 16圈, 4096步/圈
0MB60A0 4C0 P50
邦纳产品型号
BEH36: 空心轴编码器, 外径Φ 36mm
BES36: 实心轴编码器, 外径Φ 36mm
BEH36
连接方式
P50 =5针M12接头（尾部）
ET1 = 1米线缆, 带密封圈（尾部）
输出码/模拟量类型
C = 电压 0 ~ 5V
E = 电流 4 ~ 20mA
E
      38       39www.bannerengineering.com.cn www.bannerengineering.com.cn
机械参数
外壳/法兰材质 锌镍镀层钢/铝
轴材质 不锈钢
轴的最大负载 轴向 20 N, 径向 80 N
工作寿命 4 x 1010圈
起动扭矩 ≤ 2 Ncm
转速 最大 12000 RPM
抗冲击 EN 60068-2-27,≤100 g (halfsine, 6 ms, XYZ)
抗振动 EN 60068-2-6, ≤10 g (5 Hz～500 Hz, XYZ)
重量 150 g
环境参数
工作温度 − 40 ～ + 85°C
储存温度 − 40 ～ + 85 °C
湿度 98 % (无凝露)
防护等级 (EN 60529)
外壳：IP54
轴： IP65（夹紧法兰）；IP54（同步法兰）
电气接口
5针M12接头 线缆 说明
1 绿 电流/电压输出
2 红 电源正 Vs
3 黄 电源地
4 白 Set 2
5 棕 Set 1
设置编码器的测量范围
通过 Set 1和 Set 2输入信号来设置测量范围（最小范围是22.5º），步骤如下：

附录：绝对值编码器的接线方式
邦纳绝对值编码器简明选型
型号 订货号
BES58-P0S60P-0D0H3PB0 85407
BEH58-P0BF0P-0D0H3PB0 85408
BES58-P0CA0P-CD0H3PB0 85409
BES58-S1CA0P-0D0RT1G0 85434
BES58-S1S60P-0D0RT1G0 85435
BEH58-S1BF0P-0D0RT1G0 85436
BEH58-S1BF0P-CD0AT1G0 85443
BEH36-S1B60M-DC0ET1B0 85463
BES36-S1CA0M-DC0ET1B0 85464
BEH36-A0B60M-4C0ET1E0 85467
BES36-A0CA0M-4C0ET1E0 85468
附录：绝对值编码器的接线方式
H3P
P50 Q50 ET1
RT1 AT1 QL0 P80
邦纳绝对值编码器简明选型
型号 订货号
BES58-P0S60P-0D0H3PB0 85407
BEH58-P0BF0P-0D0H3PB0 85408
BES58-P0CA0P-CD0H3PB0 85409
BES58-S1CA0P-0D0RT1G0 85434
BES58-S1S60P-0D0RT1G0 85435
BEH58-S1BF0P-0D0RT1G0 85436
BEH58-S1BF0P-CD0RT1G0 85443
BEH36-S1B60M-DC0ET1B0 85463
BES36-S1CA0M-DC0ET1B0 85464